
Gambrinus

Vladimír Mišík

V mým těle sálá poušť
se sebou vláčím šňůry deště
vím předem jak mě obejmeš
tvý ruce ztvrdnou v kleště
zapínám si kabát z konfekce
z krůpějí se stávaj koňský injekce

Nekonečná cesta k tobě
hroutím se na každém schodě
jen vytáhnu paty z domu měním směr
kdo by ten nápor vytržel
dopřeju si hladkej mírnej skluz
jeden světlej Gambrinus

R: Zase mě proklínáš že propíjím apanáž
   možná někdy zmokneš a možná taky zcvokneš
   ale podobný mínusy se rychle mění v plus

   jen co si objednám
   další skvělej Gambrinus
   další skvělej Gambrinus

Nekonečná cesta k tobě 
končí hned na prvním schodě 

jen tě spatřím -
projede mi hlavou blesk
přepadne mě povědomej stesk
já dávno vyměnil tvůj vkus
za vychlazenej Gambrinus

V tvejch očích to je zápor - v moji duši klad
co cejtíš jako nápor - já vidím jako vklad

každý malý mínus se rychle mění v plus
jen co si objednám
další skvělej Gambrinus
další skvělej Gambrinus

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

